MUNICÍPIO DE MURÇA
CÁMARA MUNICIPAL

Exmo Senhor,

Pedro Manuel Alves Barroso Magalhães

Raúl António Ribeiro Luís

Albertino ]osé Castro Lousa

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data

7/1 2016.11.16

, . , ' fa f:."Assunto: ”Convocatorla' , a? J 5

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no], do artigo São da Lei no
75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião ordinária a realizar no próximo dia
18 de novembro de 2016, pelas 09,30 horas com a seguinte ordem de trabalhos:

1.Divisão Financeira e Administração Geral

1.1 Aprovação da ata da reunião de Câmara de 28—10—2016.

12 Aprovação da ata da reunião de Câmara anterior.

1.3 Resumo diário de tesouraria.

1.4 Apoio em espécie para o Murça Sport Clube.

1.5 Proposta de alteração ao Regulamento Interno de Horários de Trabalho e Controlo de

assiduidade e Pontualidade da Câmara Municipal de Murça, aprovado na reunião de

Câmara de 06—03—2015.

1.6 8.o Modificação ao Orçamento e as Grandes Opções do Plano para 2016 (7.o alteração ao

Orçamento da Despesa; 6.a alteração ao Plano de Atividades Municipais e 5.a alteração
ao Plano Plurianual de Investimentos).

2.Divisão do Planeamento, obras e Ambiente

21 Npower — Soluções Metalomecânicas, Unipessoal. Lda., requer aprovação Alteração as
condições de licença da operação de loteamento titulado pelo alvará n.oOB/ 05, sita na

Zona Industrial/Oficínal, em Murça.

2.2 Saraiva e limão Lda., requer emissão de certidão de destaque de uma parcela, sita no
lugar do Prado, em Murça.

2.3 Jorge Américo de Brito Pereira, requer aprovação do projeto de arquitetura para a
construção de uma habitação unifamiliar, sito na Rua da Independência, em Murça,

2.4 Informação dos processos de obras e outros objeto de despacho.

2.5 "Restabelecimento dos Caminhos Paralelos ao Rio Tua e Acessos Rurais em

Sobreira” — Concurso Público — Documentos de habilitação — Autorização de

contratação da empreitada — Alteração da minuta do contrato - Ratificação.

Com os melhores cumprimentos.

O President ” um,

(José Mari ' da Costa, Prof.)

Praça 5 de Outubro" 5090412 Murça - Portugal - Tel. 00351 259 510 “120'Fax 00351259 510129'cmmurca©mail.lelepac pl — NIPC no 506 862 763